
 
 

UCHWAŁA NR X/96/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Międzyzdroje na 2025 r. - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Międzyzdroje na 2025 r. - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Międzyzdroje na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) dochody budżetu w kwocie 125.147.902,82 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 83.784.131,14 zł, 

b) dochody majątkowe 41.363.771,68 zł. 

2) wydatki budżetu w kwocie 142.413.007,26 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 75.904.764,50 zł, 

b) wydatki majątkowe 66.508.242,76 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Międzyzdroje na 2025 r. w kwocie 17.265.104,44 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.237.908,04 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 10.687.147,42 zł, 

3) wolnych środków w wysokości 5.340.048,98 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje na 2025 r. w kwotach: 

1) przychody 18.943.436,64 zł, 

2) rozchody 1.678.332,20 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11.02.2025 r.

Poz. 741



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 741



Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/96/25 z dnia 30.01.2025 
ZMIANA DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 941 410,93 0,00 1 941 410,93 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 941 410,93 -941 410,93 0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 859 933,80 -859 933,80 0,00 

  Urząd Miejski 859 933,80 -859 933,80 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 81 477,13 -81 477,13 0,00 

  Urząd Miejski 81 477,13 -81 477,13 0,00 

75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 81 477,13 81 477,13 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 81 477,13 81 477,13 

  Urząd Miejski 0,00 81 477,13 81 477,13 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 859 933,80 859 933,80 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 859 933,80 859 933,80 

  Urząd Miejski 0,00 859 933,80 859 933,80 

801   Oświata i wychowanie 12 534 340,34 100 000,00 12 634 340,34 

 80104  Przedszkola  56 359,80 100 000,00 156 359,80 

 0830 Wpływy z usług 

 

 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 741



  Urząd Miejski 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 125 047 902,82 100 000,00 125 147 902,82 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 741



Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/96/25 z dnia 30.01.2025 

ZMIANA WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 923 134,94 8 726 979,85 25 650 114,79 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 816 478,00 37 336,20 853 814,20 

 4300 Zakup usług pozostałych 243 936,00 37 336,20 281 272,20 

  Urząd Miejski 243 936,00 37 336,20 281 272,20 

60016  Drogi publiczne gminne 14 406 124,12 8 629 643,65 23 035 767,77 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 633 624,12 8 629 643,65 22 263 267,77 

  Urząd Miejski 13 633 624,12 8 629 643,65 22 263 267,77 

60095  Pozostała działalność 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

  Urząd Miejski 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

750   Administracja publiczna 21 911 302,16 20 000,00 21 931 302,16 

 75095  Pozostała działalność 2 958 242,93 20 000,00 2 978 242,93 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 073,96 20 000,00 932 073,96 

  Urząd Miejski 912 073,96 20 000,00 932 073,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 741



801   Oświata i wychowanie 30 974 802,72 2 050 000,00 33 024 802,72 

 80104  Przedszkola  3 062 237,01 50 000,00 3 112 237,01 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 50 000,00 50 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 50 000,00 50 000,00 

80195  Pozostała działalność 13 506 476,96 2 000 000,00 15 506 476,96 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 000,00 2 000 000,00 3 420 000,00 

  Urząd Miejski 1 420 000,00 2 000 000,00 3 420 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 958 040,39 75 000,00 2 033 040,39 

 85195  Pozostała działalność 68 540,00 75 000,00 143 540,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 65 540,00 75 000,00 140 540,00 

  Urząd Miejski 65 540,00 75 000,00 140 540,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 278 979,18 540 000,00 19 818 979,18 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 321 560,00 160 000,00 481 560,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 160 000,00 340 000,00 

  Urząd Miejski 180 000,00 160 000,00 340 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 545 599,22 4 000,00 1 549 599,22 

   4270 Zakup usług remontowych 430 000,00 -27 000,00 403 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 741



  Urząd Miejski 430 000,00 -27 000,00 403 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 335 599,22 4 000,00 339 599,22 

  Urząd Miejski 335 599,22 4 000,00 339 599,22 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 27 000,00 157 000,00 

  Urząd Miejski 130 000,00 27 000,00 157 000,00 

90095  Pozostała działalność 6 449 000,00 376 000,00 6 825 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 000,00 376 000,00 1 115 000,00 

  Urząd Miejski 739 000,00 376 000,00 1 115 000,00 

Razem: 131 001 027,41 11 411 979,85 142 413 007,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 741



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej  nr X/96/25 z dnia 30.01.2025 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  18 943 436,64 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 087 737,34 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 150 170,70 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 950 7 018 381,18 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10 687 147,42 

 Rozchody ogółem:  1 678 332,20 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 678 332,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 741


	UCHWAŁA NR X/96/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-11T11:53:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




